DA DOTAÇÃO E DO VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO 

13.1. As despesas decorrentes da contratação do serviço objeto deste pregão eletrônico correrão à 
conta do Convênio TDR VB 01/25. 

13.2. A dotação orçamentária disponibilizada para a licitação será de: R$ 157.435,00 (cento e 
cinquenta e sete mil, quatrocentos e trinta e cinco reais). 

13.3. A empresa que vier a se sagrar vencedora será remunerada pelo valor total ofertado para o 
respectivo lote. 

13.4. A CBV reserva-se o direito de, ao seu critério, utilizar ou não a totalidade da verba estimada no 
item 13.2 e a empresa que vier a ser vencedora do certame será remunerada única e exclusivamente